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Egenskaber

- Klarhed: Til en krystalklar forside er HiClear™
det rigtige valg
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Indbindingsomslag GBC HiClear A4 180 micron

Indbinding bliver ikke nemmere! HiClear indbindingsomslag er

fremstillet af holdbar krystalklar PVC og giver ethvert dokument en flot

overflade. Forsiden vises pa den bedst mulige made, samtidigt med at

dokumentets indhold beskyttes. Farve: Klar. 180 micron. A4 format.

Pakkestgrrelse: 100.

Specifikationer

Produktreference
Farve

Dimensioner (B x H x D)
Omslagstype

Veegt

Antal pr. palle
Minimumskgb

EAN-kode

CE011880E

Klar

210x 17 x 297 mm
PP

1566 g

480

1

5028252262576
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